別記様式第３号（第６条関係）

令和　年　月　日

関市長　　様

住所又は所在地
団体名
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
ＦＡＸ
番号
関市農林業振興補助金交付申請変更等承認申請書
　令和　年　月　日付け関市指令農第　号で交付決定を受けた関市農林業振興補助金（　　事業）について、申請の内容を変更したいので、関市農林業振興補助金交付要綱第６条第３項の規定により、交付決定通知書の写しを添付して申請します。

記

１　申請区分

２　変　更　の　内　容
３　変更の理由
　備考　変更の場合は、その内容の分かる書類を添付してください。

事　業　変　更　計　画　書
１．事業の目的

２．事業の内容

３．事業経費負担区分

（円）

	事業経費
	内訳
	備考

	市費
	自己資金
	その他

	内消費税額

※変更前は上段に（　）すること

４．収支予算書

（収入の部）

（円）

	種別
	予算額
	前年度予算額
	比較増減(△)
	備考

	市補助金
	0
	0
	0

	自己資金
	0
	0
	0

	合計
	0
	0
	0

（支出の部）

（円）

	種別
	予算額
	前年度予算額
	比較増減(△)
	備考

	0
	0
	0

	合計
	0
	0
	0

※変更前は上段に（　）すること